
UCHWAŁA NR L/651/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa  

prawa własności, prawa współwłasności oraz prawa użytkowania wieczystego 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących przedmiot własności, 

współwłasności oraz użytkowania wieczystego Gminy Miejskiej Kraków  

na cele budowy planowanej drogi ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa - 

objętych planowaną budową węzła Christo Botewa oraz Etapem II  

na odcinku „węzeł Christo Botewa-węzeł Igołomska-Ptaszyckiego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, § 4 pkt 4 

uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków /Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907 z późn. zm./, art. 13 ust. 2 i 2a 

w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późn. zm./ - Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków: 

a/ położonych w Krakowie objętych planowaną budową węzła Christo-Botewa: 

w obrębie 107 jednostka ewidencyjna Podgórze oznaczonych jako działki: 

nr 116/2 o pow. 0,3929 ha, obj. KR1P/00276618/5, nr 115/2 o pow. 0,2003 ha, 

obj. KR1P/00335409/9, nr 75/2 o pow. 0,4159 ha i nr 76 o pow. 0,0285 ha, 

obj. KR1P/00333823/3, nr 77 o pow. 0,0284 ha i nr 78 o pow. 0,3649 ha, 

obj. KR1P/00078156/0, nr 83/2 o pow. 0,1409 ha i nr 84/2 o pow. 0,2620 ha, 

obj. KR1P/00329005/2, nr 79/2 o pow. 0,3083 ha i nr 80 o pow. 0,0337 ha, 

obj. KR1P/00328394/8, nr 72/2 o pow. 0,8731 ha, obj. KR1P/00027099/0, 

nr 70/21 o pow. 0,0465 ha, obj. KR1P/00329868/9, nr 73 o pow. 0,0228 ha, 

nr 74/1 o pow. 0,0059 ha i nr 74/3 o pow. 0,1409 ha, obj. KR1P/00268853/5, 

nr 81/2 o pow. 0,1943 ha i nr 82/2 o pow. 0,1235 ha, obj. KR1P/00329014/8, 

nr 161/5 o pow. 0,1619 ha, obj. KR1P/00210177/1; 

b/ położonej w Krakowie objętej planowaną budową węzła Christo Botewa: 

w obrębie 105 jednostka ewidencyjna Podgórze oznaczonej jako działka nr 83/6 

o pow. 0,1167 ha, obj. KR1P/00326381/0; 

c/ położonej w Krakowie na odcinku „węzeł Christo Botewa-węzeł Igołomska- 

Ptaszyckiego” (Etap II) w obrębie 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

oznaczonej jako działka nr 64/7 o pow. 0,0532 ha obj. KR1P/00184809/9. 

2. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa 

użytkowania wieczystego niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych 

w Krakowie objętych planowaną budową węzła Christo Botewa: w obrębie 107 

jednostka ewidencyjna Podgórze oznaczonych jako działki: nr 70/22 o pow. 

0,0171 ha, nr 70/24 o pow. 2,4746 ha i nr 71/1 o pow. 0,1475 ha 

obj. KR1P/00329870/6. 



-  2  - 

3. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych objętych planowaną budową węzła 

Christo Botewa, stanowiących współwłasność Gminy Miejskiej Kraków:  

a/ w 1/2 części, położonej w Krakowie w obrębie 107 jednostka ewidencyjna 

Podgórze oznaczonej jako działka nr 71/4 o pow. 0,0611 ha, obj. 

KR1P/00344188/9; 

b/ w 9/10 części, położonych w Krakowie w obrębie 105 jednostka ewidencyjna 

Podgórze oznaczonych jako działka nr 23/10 o pow. 0,0483 ha i nr 84/8 

o pow. 0,5963 ha, obj. KR1P/00335057/6. 

4. Opisane w ust.1, 2 i 3 § 1 niniejszej uchwały nieruchomości będą darowane na cel 

budowy drogi ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa tj. „węzła Christo 

Botewa” działki położone w jednostce ewidencyjnej Podgórze w łącznej powierzchni 

7. 2063 ha oraz na odcinku „węzeł Christo Botewa-węzeł Igołomska- Ptaszyckiego” 

(Etap II) działka położona w jednostce ewidencyjnej Nowa Huta o powierzchni 

0,0532 ha. Całkowita powierzchnia nieruchomości mających być przedmiotem 

darowizny wynosi 7,2595 ha. Darowanie w/w nieruchomości na wyżej opisany cel 

następuje w wykonaniu postanowień porozumienia z dnia 7 kwietnia 2004 r. 

w sprawie przygotowania i współpracy w finansowaniu odcinka planowanej drogi 

ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa, tzw. Trasy Nowohuckiej pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Krakowie oraz jego aneksów i zawartego tam zobowiązania Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Kraków do realizacji przedmiotowej 

inwestycji. 

5. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do odwołania darowizny opisanych 

w ust. 1, 2 i 3 § 1 niniejszej uchwały nieruchomości, w przypadku nie zrealizowania 

na nich celu darowizny, tj. budowy drogi ekspresowej S-7 na terenie Miasta 

Krakowa, objętych planowaną budową węzła Christo Botewa w odniesieniu do 

działek położonych w jednostce ewidencyjnej Podgórze o łącznej powierzchni 

7. 2063 ha oraz na odcinku „węzeł Christo Botewa-węzeł Igołomska- Ptaszyckiego” 

(Etap II) w odniesieniu do działki położonej w jednostce ewidencyjnej Nowa Huta 

o powierzchni 0,0532 ha. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


